
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 253 - - -

2 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 254 - - -

3 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 311 - - -

4 Bajram Muço 1996 Vllaznia 312 10 ' 87 II 7 + 4

5 Mario Shestani 1993 Vllaznia 317 10 ' 88 III 6 + 4

6 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 318 11 ' 55 VI 3 + 4

7 Elsid Dizdari 1990 Vllaznia 319 - - -

8 Elton Tula 1995 Vllaznia 343 - - -

9 Stivi Draçini 1995 Vllaznia 347 11 ' 79 - -

10 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 402 - - -

11 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 415 11 ' 59 VIII 1 + 4

12 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 428 12 ' 65 - -

13 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 427 11 ' 60 - -

14 Petro Andon 1997 Skënderbeu 429 11 ' 72 - -

15 Franko Gorenji 1997 Skënderbeu 430 - - -

16 Kristjan Kelo 1997 Skënderbeu 431 12 ' 56 - -

17 Franci Agolli 1997 Skënderbeu 432 12 ' 44 - -

18 Ronaldo Luka 1997 Partizani 443 11 ' 86 - -

19 Jurgen Agolli 1989 Partizani 444 10 ' 80 I 8 + 4

20 Adnand Bufi 1996 Mj. Sport. Dr 448 - - -

21 Aldo Gega 1996 Mj. Sport. Dr 449 12 ' 33 - -

22 Enea Koçi 1996 Mj. Sport. Dr 459 - - -

23 Endri Dervishi 1994 Mj. Sport. Dr 461 - - -

24 Qazim Kasa 1994 Mj. Sport. Dr 462 - - -

25 Anton Dedja 1991 Tirana 531 11 ' 08 IV 5 + 4

26 Eralb Dervishi 1987 Tirana 532 11 ' 56 VII 2 + 4

27 Arbi Parllaku 1994 Tirana 542 12 ' 31 - -

28 Klei Demiri 1998 Dinamo 259 13 ' 26 - -

29 Ani Suparaku 1991 Elbasani 261 - - -

30 Fatjon Ismaili 1992 Elbasani 262 11 ' 52 V 4 + 4

31 Gledian Dervishi Teuta 268 - - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 312 14 ' 99 I 8 + 4

2 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 320 - - -

3 Ravio Rama 1990 Vllaznia 358 15 ' 26 II 7 + 4

4 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 416 17 ' 97 III -

5 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 417 18 ' 86 IV -

6 Elton Bitincka 1985 Tirana 530 - - -

100 m (meshkuj)

110 m/p (meshkuj)

200 m (meshkuj)



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 253 22 ' 24 I 8 + 4

2 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 254 22 ' 97 V 4 + 4

3 Mario Shestani 1993 Vllaznia 317 - - -

4 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 318 22 ' 77 III 6 + 4

5 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 321 23 ' 49 VI 3 + 4

6 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 402 23 ' 86 VII 2

7 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 414 25 ' 44 - -

8 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 415 - - -

9 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 417 26 ' 58 - -

10 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 428 25 ' 24 VIII -

11 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 427 - - -

12 Petro Andon 1997 Skënderbeu 429 - - -

13 Kristjan Kelo 1997 Skënderbeu 431 - - -

14 Franci Agolli 1997 Skënderbeu 432 25 ' 50 - -

15 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 433 - - -

16 Rei Toska 1989 Partizani 435 22 ' 52 II 7 + 4

17 Devi Merkohasani 1992 Partizani 445 25 ' 42 - -

18 Franc Mirashi 1996 Mj. Sport. Dr 457 28 ' 05 - -

19 Klei Demiri 1998 Dinamo 259 - - -

20 Ani Suparaku 1991 Elbasani 261 - - -

21 Fatjon Ismaili 1992 Elbasani 262 - - -

22 Bledar Grepi Teuta 270 22 ' 72 IV 5 + 4

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Albert Marashi 1981 Vllaznia 331 - - -

2 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 332 51 ' 24 I 8 + 4

3 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 362 - - -

4 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 414 - - -

5 Eroll Guntekin 1998 Skënderbeu 434 58 ' 37 IV -

6 Admir Cani 1994 Mj. Sport. Dr 458 57 ' 30 III -

7 Edmond Murataj 1997 Tirana 541 - - -

8 Bledar Grepi Teuta 270 51 ' 42 II 7 + 4

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 333 57 ' 62 I 8 + 4

2 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 362 - - -

3 Daniel Limani 1995 Tirana 533 57 ' 82 II 7 + 4

4 Skerdilajd Shabanaj 1995 Flamurtari 281 - - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Eson Kodheli 1993 Mj. Sport. Dr 476 2 ' 17 " 41 V -

800 m (meshkuj)

400 m (meshkuj)

400 m/p (meshkuj)



2 Sulejman Guzja 1993 Mj. Sport. Dr 477 2 ' 13 " 40 III -

3 Florjan Lata 1997 Mj. Sport. Dr 485 2 ' 19 " 00 VI -

4 Jurges Beqja 1997 Mj. Sport. Dr 486 2 ' 16 " 90 IV -

5 Edison Gjeta 1996 Mj. Sport. Dr 487 2 ' 46 " 00 VII -

6 Kristjan Shullanaj 1996 Mj. Sport. Dr 488 - - -

7 Edmond Murataj 1997 Tirana 541 2 ' 04 " 03 II 7

8 Genci Lugja 1971 Tirana 544 - - -

9 Enea Stoja Tirana 545 - - -

10 Pjetër Ndoj 1990 Teuta 271 1 ' 56 " 41 I 8 + 4

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 372 - - -

2 Gëzim Probibaj 1993 Mj. Sport. Dr 473 4 ' 22 " 81 II -

3 Sali Hilaj 1994 Mj. Sport. Dr 474 4 ' 32 " 57 III -

4 Anton Ndoj 1994 Mj. Sport. Dr 475 - - -

5 Elson Kodheli 1993 Mj. Sport. Dr 476 - - -

6 Sulejman Guzja 1993 Mj. Sport. Dr 477 - - -

7 Florjan Lala 1997 Mj. Sport. Dr 485 - - -

8 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sport. Dr 486 - - -

9 Edison Gjeta 1996 Mj. Sport. Dr 487 - - -

10 Kristjan Shullanaj 1996 Mj. Sport. Dr 488 4 ' 45 " 00 IV -

11 Ridvan Beqaraj 1996 Mj. Sport. Dr 489 - - -

12 Paulo Shyti 1997 Mj. Sport. Dr 490 - - -

13 Marko Makaj 1996 Mj. Sport. Dr 499 - - -

14 Enea Qira 1995 Teuta 546 5 ' 36 " 00 V -

15 Pjetër Ndoj 1990 Teuta 271 4 ' 15 " 91 I 8

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Ilir Këllezi 1988 Skënderbeu 401 - - -

2 Arlind Subashi 1988 Partizani 447 - - -

3 Gëzim Probibaj 1993 Mj. Sport. Dr 473 - - -

4 Anton Ndoj 1994 Mj. Sport. Dr 475 12 ' 42 " 00 III -

5 Eridvan Beqaraj 1996 Mj. Sport. Dr 489 12 ' 51 " 16 IV -

6 Paulo Shyti 1997 Mj. Sport. Dr 490 - - -

7 Elton Haxhiaj 1996 Mj. Sport. Dr 491 - - -

8 Marko Makaj 1996 Mj. Sport. Dr 499 12 ' 25 " 00 II -

9 Genci Lugja 1971 Tirana 544 9 ' 02 " 70 I 8 + 2

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Ilir Këllezi 1988 Skënderbeu 401 16 ' 30 " 38 I 8

2 Eroll Guntekin 1998 Skënderbeu 434 23 ' 29 " 03 II -

1500 m (meshkuj)

3000 m (meshkuj)

5000 m (meshkuj)



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 253 - - -

2 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 254 45 ' 21 I 8 + 4

3 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 311 - - -

4 Bajram Muço 1996 Vllaznia 312 - - -

5 Mario Shestani 1993 Vllaznia 317 - - -

6 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 318 - - -

7 Elsid Dizdari 1990 Vllaznia 319 - - -

8 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 320 - - -

9 Artenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 321 - - -

10 Albert Marashi 1981 Vllaznia 331 - - -

11 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 332 - - -

12 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 333 - - -

13 Izmir Smajli 1993 Vllaznia 334 - - -

14 Klinti Tula 1994 Vllaznia 335 - - -

15 Elton Tula 1995 Vllaznia 343 - - -

16 Kledis Halluni 1996 Vllaznia 346 - - -

17 Stivi Draçini 1995 Vllaznia 347 - - -

18 Suat Bashku 1997 Vllaznia 361 - - -

19 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 362 - - -

20 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 402 - - -

21 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 414 - - -

22 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 415 - - -

23 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 427 - - -

24 Petro Andon 1997 Skënderbeu 429 - - -

25 Kristaq Kelo 1997 Skënderbeu 431 - - -

26 Andand Bufi 1996 Mj. Sport. Dr 448 - - -

27 Aldo Gega 1996 Mj. Sport. Dr 449 - - -

28 Franc Mirashi 1996 Mj. Sport. Dr 457 - - -

29 Enea Koçi 1996 Mj. Sport. Dr 459 - - -

Stafetë 4 × 400 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 312 - - -

2 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 318 - - -

3 Albert Marashi 1981 Vllaznia 331 - - -

4 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 332 - - -

5 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 333 - - -

6 Erion Sadiku 1996 Vllaznia 362 - - -

7 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 372 - - -

8 Sali Hilaj 1994 Mj. Sport. Dr 474 - - -

9 Elson Kodheli 1993 Mj. Sport. Dr 476 - - -

10 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sport. Dr 486 4 ' 16 " 82 I 8 + 2

11 Florjan Lata 1997 Mj. Sport. Dr 485 - - -

12 Sulejman Guzja 1993 Mj. Sport. Dr 477 - - -

Stafetë 4 × 100 m (meshkuj)



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 320 14 . 05 II 7 + 4

2 Izmir Smajli 1993 Vllaznia 334 15 . 08 I 8 + 4

3 Klinti Tula 1994 Vllaznia 335 Nuk u paraqit -

4 Armando Rama 1992 Vllaznia 359 12 . 77 IV 5

5 Suad Bashku 1997 Vllaznia 361 12 . 35 V -

6 Isnado Domi 1995 Mj. Sport. Dr 463 - - -

7 Xhulio Hila Teuta 269 13 . 75 III 6 + 4

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Izmir Smajli 1993 Vllaznia 334 7 . 40 I 8 + 4

2 Klinti Tula 1994 Vllaznia 335 6 . 12 VI 3 + 2

3 Elton Tula 1995 Vllaznia 343 5 . 82 VIII -

4 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 346 Nuk u paraqit -

5 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 360 Nuk u paraqit -

6 Suad Bashku 1997 Vllaznia 361 5 . 70 - -

7 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 320 6 . 58 III 6 + 4

8 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 133 5 . 36 - -

9 Franko Gorenja 1997 Skënderbeu 430 Nuk u paraqit -

10 Rei Toska 1989 Partizani 435 7 . 10 II 7 + 4

11 Jurgen Agolli 1989 Partizani 444 Nuk u paraqit -

12 Enea Koçi 1996 Mj. Sport. Dr 459 5 . 08 - -

13 Endri Dervishi 1994 Mj. Sport. Dr 461 6 . 18 V 4 + 2

14 Gëzim Kasa 1994 Mj. Sport. Dr 462 Nuk u paraqit -

15 Isnado Domi 1995 Mj. Sport. Dr 463 5 . 50 - -

16 Xhulio Hila Teuta 269 6 . 38 IV 5 + 4

17 Gledian Dervishi Teuta 268 5 . 90 VII 2

18 Melidian Pilaj Dinamo 2010 267 Nuk u paraqit -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Eldriz Zeqo 1995 Partizani 446 Nuk u paraqit -

2 Melidian Pilaj Dinamo 2010 277 1 . 90 I 8 + 4

3 Mario Dauti Dinamo 2010 278 Nuk u paraqit -

4 Xhoni Uka Dinamo 2010 279 Nuk u paraqit -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Besmir Pepa 1987 Vllaznia 348 Nuk u paraqit -

2 Ardi Ropi 1993 Skënderbeu 403 45 . 27 I 8

3 Markeljan Frasheri 1993 Skënderbeu 404 38 . 95 III -

Kërcim së larti (meshkuj)

Hedhje shtize (meshkuj)

Kërcim 3-hapësh (meshkuj)

Kërcim së gjati (meshkuj)



4 Fatos Balla 1994 Mj. Sport. Dr 514 36 . 79 V -

5 Enea Balashi 1994 Mj. Sport. Dr 515 Nuk u paraqit -

6 Kristjan Paplekaj 1995 Mj. Sport. Dr 518 38 . 80 IV -

7 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 258 31 . 48 VI -

8 Agim Lushaj 1994 Flamurtari 280 41 . 52 II 7

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Dhimitraq Jorgos 1964 Skënderbeu 400 40 . 15 I 8 + 2

2 Markeljan Frasheri 1993 Skënderbeu 404 28 . 49 VI -

3 Dhionis Cepa 1994 Skënderbeu 413 29 . 13 V -

4 Donald Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 517 Nuk u paraqit -

5 Ermal Gadime 1996 Mj. Sport. Dr 513 26 . 08 VII -

6 Sadik Bajrami 1981 Teuta 547 31 . 60 IV -

7 Jurgen Hakani 1993 Partizani 255 33 . 02 III -

8 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 257 Nuk u paraqit -

9 Azgan Zeka 1991 Teuta 264 33 . 09 II -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Dhinois Cepa 1994 Skënderbeu 413 9 . 94 IV -

2 Donald Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 517 12 . 72 II 7

3 Jurgen Hakani 1993 Dinamo 255 Nuk u paraqit -

4 Armando Lako 1990 Dinamo 256 Nuk u paraqit -

5 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 257 11 . 23 III -

6 Azgan Zeka 1993 Teuta 264 14 . 25 I 8 + 4

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Bledar Disha 1987 Dinamo 251 Nuk u paraqit -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 374 12 ' 31 II 7 + 4

2 Ana Burda 1991 Skënderbeu 375 12 ' 54 VI 3 + 4

3 Maria Stillo 1993 Skënderbeu 376 12 ' 44 IV 5 + 4

4 Stela Çela 1995 Skënderbeu 387 12 ' 82 VIII 1 + 4

5 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 388 12 ' 45 V 4 + 4

6 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 389 - - -

7 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 390 - - -

8 Arta Sadrija 1989 Tirana 557 12 ' 30 I 8 + 4

9 Eneida Deliu 1997 Tirana 555 12 ' 43 III 6 + 4

10 Paula Shule 1989 Tirana 529 12 ' 78 VII 2 + 4

Flakje disku – 2 kg (meshkuj)

Shtytje gjyleje – 7,26 kg (meshkuj)

100 m (femra)

Hedhje Çekiçi (meshkuj)



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Stela Çela 1995 Skënderbeu 387 26 ' 71 III 6 + 4

2 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 388 26 ' 46 II 7 + 4

3 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 390 29 ' 55 IV -

4 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 502 - - -

5 Zaide Mero 1995 Mj. Sport. Dr 503 31 ' 24 VI -

6 Enalda Prenga 1996 Mj. Sport. Dr 504 31 ' 34 VII -

7 Aishe Ismaili Mj. Sport. Dr 505 32 ' 39 - -

8 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 527 32 ' 24 VIII -

9 Bedrie Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 519 31 ' 03 V -

10 Eneida Deliu 1997 Tirana 555 - - -

11 Brixhilda Qosja 1988 Tirana 528 25 ' 85 I 8 + 4

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Klodiana Kalluci 1993 Mj. Sport. Dr 500 1 ' 06 " 30 III 6

2 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 502 1 ' 07 " 32 IV -

3 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 519 - - -

4 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 527 - - -

5 Ueda Gorenca 1993 Tirana 556 1 ' 00 " 68 II 7 + 4

6 Luiza Gega 1988 Tirana 543 55 ' 26 I 8 + 4

7 Ledina Muça 1994 Elbasani 263 - - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Brixhilda Qosja 1988 Tirana 529 - - -

2 Marie Adili 1993 Skënderbeu 386 1 ' 16 " 71 I -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Ueda Gorenca 1993 Tirana 556 - - -

2 Luiza Gega 1988 Tirana 543 2 ' 04 " 22 I 8 + 4

3 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 502 - - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Klodiana Kalluci 1993 Mj. Sport. Dr 500 6 ' 02 " 75 I -

2 Suela Peca 1994 Mj. Sport. Dr 501 6 ' 06 " 18 II -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1500 m (femra)

3000 m (femra)

200 m (femra)

400 m (femra)

400 m/p (femra)

800 m (femra)



1 Klesta Gjyli Teuta 275 13 ' 44 " 31 I -

2 Ortisa Salillari Teuta 276 - - -

3 Ariola Dedej 1996 Mj. Sport. Dr 176 - - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Klesat Gjyli Teuta 275 - - -

2 Ortisa Salillari Teuta 276 22 ' 36 " 65 I -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 374 - - -

2 Ana Burda 1991 Skënderbeu 375 - - -

3 Maria Stillo 1993 Skënderbeu 376 - - -

4 Maria Adili 1993 Skënderbeu 386 - - -

5 Stela Çela 1995 Skënderbeu 387 - - -

6 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 388 - - -

7 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 389 - - -

8 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 390 - - -

9 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 471 - - -

10 Klodiana Kalluci 1993 Mj. Sport. Dr 500 - - -

11 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 502 - - -

12 Zaide Mero 1995 Mj. Sport. Dr 503 - - -

13 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 519 56 ' 31 II -

14 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 527 - - -

15 Arta Sadrija 1989 Tirana 557 - - -

16 Silvana Gjuta 1991 Tirana 554 - - -

17 Ueda Gorenca 1993 Tirana 556 51 ' 10 I 8 + 4

18 Eneida Deliu 1997 Tirana 555 - - -

19 Brixhilda Qosja 1988 Tirana 528 - - -

20 Paula Shule 1989 Tirana 529 - - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 471 10 . 86 II 7 + 2

2 Silvana Gjuta 1991 Tirana 554 11 . 60 I 8 + 4

3 Ediena Kapxhiu 1997 Mj. Sport. Dr 460 - - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 390 4 . 28 V -

2 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 471 4 . 80 III 6

3 Arlinda Shkurta 1994 Mj. Sport. Dr 472 3 . 73 VIII -

4 Arta Sadrija 1989 Tirana 557 5 . 38 I 8 + 4

Kërcim 3-hapësh (femra)

Kërcim së gjati (femra)

5000 m (femra)

Stafetë 4 × 100 m (femra)



5 Sindi Prifti 1998 Dinamo 260 Nuk u paraqit -

6 Naze Thomai 2000 Teuta 272 4 . 20 VI -

7 Johana Hazisllari 2000 Teuta 273 4 . 50 IV -

8 Morena Kertusha 1999 Teuta 274 3 . 59 VII -

9 Eda Çuli 1996 Partizani 307 4 . 82 II 7

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 260 1 . 57 I 8

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Koleta Prenga 1995 Mj. Sport. Dr 516 24 . 11 II -

2 Xhuljana Kalemi 1993 Teuta 267 27 . 43 I -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Adifete Tola 1991 Teuta 265 10 . 57 I -

2 Medina Kelaj 1993 Teuta 266 8 . 11 II -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë olimpike

1 Koleta Prenga 1995 Mj. Sport. Dr 516 21 . 53 II -

2 Adifete Tola 1991 Teuta 265 23 . 58 I -

Hedhje disku - 1 Kg (femra)

Kërcim së larti (femra)

Hedhje shtize (femra)

Shtytje gjyleje (femra)


